
ZARZĄDZENIE Nr 116/2022 

 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia    20 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków 

rozwoju obszarów wiejskich w województwie łódzkim 

 

Na podstawie art. 17, art. 18 ust. 2 i art. 22 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 135 ze zm) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków 

rozwoju obszarów wiejskich w województwie łódzkim, zwany dalej ,,Zespołem” w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Bogumiła Kapusta, Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Transportu 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi,  Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Krzysztof Nowak, Przedstawiciel Marszałka 

Województwa Łódzkiego 

3) Sekretarz Zespołu – Piotr Chabior, Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego; 

4) Tomasz Kopera – Dyrektor Łódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z/s w Bratoszewicach; 

5) Tomasz Nowicki – Dyrektor Oddziału Regionalnego w Łodzi Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego; 

6) Dominik Hamrin – Dyrektor Łódzkiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji                                     

i Modernizacji Rolnictwa; 

7) Bronisław Węglewski – Prezes Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego; 

8) Wojciech Frątczak – Przewodniczący Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Łódzkim 

Ośrodku Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Bratoszewicach; 

9) Daniel Kołada – Wójt Gminy Rogów; 

10) Marcin Golanowski – Wójt Gminy Klonowa; 

11) Janusz Ciesielski – Dyrektor Oddziału Trenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w 

Łodzi; 

12) Anna Grabowska – Przedstawiciel Gminy Wielgomłyny; 

13)  Włodzimierz Janek – Przedstawiciel Urzędu Statystycznego w Łodzi; 

14) Michał Szafraniec – Przedstawiciel Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

2. Osoby wskazane w pkt 1-3 tworzą Prezydium Zespołu. 

 

   § 2. Ustala się Regulamin pracy Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych 

kierunków rozwoju obszarów wiejskich w województwie łódzkim stanowiący załącznik do 



zarządzenia. 

 

§ 3. Obsługę i organizację prac Zespołu zapewnia Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Transportu 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


